
0301249 (M115-Hp1,5)
0301250 (M150-Hp2)

TAV.MOD.

ED. 06/2007
WASHING COMPONENTS - WASCHROHR - LAVADO

GRUPPO LAVAGGIO - COMPOSANTS LAVAGE
1 B

M115
M150

M150A

0406007

0201931

0200715

0500515

M8 x 35

0800693

0800028

0200099

0201505

0201825

0201863
0201894 

0200715

Rondella ø8

DADO M8

0201503

0200712

0200712

0201941

0200712

0200712

0200714

0301157

0301158

0201481

0800168

0800028

0201532

0200099

0800690

0800429

0800028

0800120

0800105

0400168
0200692

0200690
0800160

0800003

0406395

0200691

0200710

0200499

0201936

0200710

0200649

0200400

0201862 

(dx-sx/right-left)

(dx-sx/right-left)

0201861 

(sx-dx/left-right)

(sx-dx/left-right)

0200619

0200400

0202065

0800028

0201938

0200115

0500515



0200051
0200718

0221303

0221340
0221339

0200403

0200074

0221303

0203012
0800076
0500312

0200515

0500006

0200684

0500006

0200200

0221321

0200190
0200626

0200295

00

1
5
1
5

3
0
3
0

4545
6060

7
5
7
5

9090°C°C

0300270

0406461

0221341

0200270

0300009

0200110

0200176

0800652

0200196

0201455

0202063

0221335

0200056

0221321

0200078

0200069

0200521

0303047 (2kW)
0303050 (3kW)

TAV.MOD.

ED. 06/2007

2 B
M115
M150

M150A

VASCA LAVAGGIO - CUVE LAVAGE

WASH TANK - WASCHTANKROHR - CUBA LAVADO



0200905

0802080

0200646

0200710

0200498

0403050
0406054

0200324

0300002(4500W)
0300012(6000W)
0300299(9000W)

0300011(3000W)

0200041

0200498

0200710

0301112

0800675

0201844

0201844

0201844

0200236

0200631

0200110

0200621 0200303

0200303

0200625

0200625

0200259

0200259

0201864

0201173- ø 0,9
0201172- ø 1,2
0201171- ø 1,5
0201170- ø 1,8

0200499

0500605

0200140

TAV.MOD.

ED. 06/2007

RINSE COMPONENTS - NACHSPÜLROHR 
ACLARADO

GRUPPO RISCIACQUO - COMPOSANTS RINÇAGE
3 B

M115
M150

M150A

0200903

0200910

0200933

0200236

0200710

0200498

0200504

0200910

0200903

0200710

0200505

0200718

0200498

0299999

0200140
0200498

0221334
0200110

0200919

1

5

2

0

3

4

6

0301152
0301151

0200310

0200935

0200905

0300173 (24V)
0301159 (220V)

0200930

0200718

0200914

0200923

0201823

0200934

0200110

0802081

0300302 (M115)

0406377

0201173- ø 0,9
0201172- ø 1,2
0201171- ø 1,5
0201170- ø 1,8



0800901
0800061

0800064

0800066
0800065

TAV.MOD.

ED. 06/2007

GRUPPO TRAINO - AVANCEMENT
DRIVE EXCENTER - EXZENTER 

GRUPO DE ARRASTRE
4 B

M115
M150

M150A

0800094

0406009

0704003

0800082

0200623

0406020

0802789

0800095

0800657

0200614

0800667

0800139

0800081

0813534

0300082

0301402 

0203004

0400718

0800682

0802705 (z40-M115)
0802707 (z20-M150)

0800407

0802790
0813444

0802722(z22)

0406055

0800123

0400718

0800683

Dado M8

0406023

0800165

0200659

Vite M8X40

0406030

0802013



TAV.MOD.

ED. 06/2007

DRIVE EXCENTER - EXZENTER
SOPORTE DE ARRASTRE

GRUPPO PIGNONE TRAINO - AVANCEMENT
5 B

M115
M150

M150A

0800131

0802501

0800657

0802043

0800669

0800653

0800170

0802046

0800080

0802047

0802048

0802049

0800028

0200629

0802501

0802044

0802500

0800078

0802045

0802723

0802500

0802050

0800004

0800256



0301504
(110/30)

TAV.
M

O
D

.

Q
U

A
D

R
O

 E
LE

T
T

R
IC

O
 - TA

B
LE

A
U

 E
LE

C
T

R
IQ

U
E

0405076

C
O

N
T

R
O

L B
O

X
 - S

C
H

A
LT-TA

F
E

L - C
A

JA E
LÉ

C
T

R
IC

A

0300005

03017550300409 0406414

9
 B

E
D

. 
0

6
/2

0
0

7

M
1
1
5

0300007
(VASCA-TANK)

(BOILER)

0300708+0300709

0300704+0300705

03004050300900

0406501

0300050

0301736

0300408
0300403

0300406

0200515

0500006

0301745

0300700+0300701

0201529

0300336
(WHITE)

(BLACK)

0300833

0800430

0500404

0500403

0301710

M
115

M
115

MM

STOP
STOP

START

START

0500270

0301911

0301051

0301051

0301051

0301067

0301069

0301066

0301100
0301101

0301000

0800424



CAB0054

0300700

0401433

0401434

0800045

0401506

0401300

0400570

0500700

0201516

TAV.MOD.

ED. 06/2007

11 B
M115
M150

M150A

0407450

0401220

0401150
0401080

0200324
0200325

0401327

0407401

0406048

0800141

0400570

0406037

0401301

0406057

0402571

0406024

0407401

0407424

0407309

0400569

0406021

0300138

0200324
0200325

CARROZZERIA - CARROSSERIE

HOOD - KARROSSERIE - CARROCERÍA

LAVAGGIO - LAVAGE - WASHING - WASCHUNG - LAVADO

0406100
0200644

0800400

0800406

0800653

0500700

0500904

0500904

0500001

0500001

(M150)

(M150)

(M115)

(M115)

0405076
0407185

(M150/ASM
M150A/ASM)

0406022

0406501

0407509

0800415

0401302

0407163

0406055

0406061

0301016

GE
R

N

E

C

M

Y

E



0401435

TAV.MOD.

ED. 06/2007

14 BM150A

0400564
0407176 

0407409

(with CVM)

(with CVM)

0401301

0500700/T

0402579

0407153

0407154

0401301

0407401

0407405

0400565

0400225

0500900

0200324
0200325

0401050

0401042

0401041

0406118

0406467

0800045

PRELAVAGGIO ANGOLO - PRE-LAVAGE D’ANGLE - CORNER PRE-WASHING
VORWASCHANG mit ECKBELADUNG - PRELAVADO ANGULO

0500901

0200324
0200325

0500700/T

0402507

0407418

0402504+0402508

0407420+0407423

(with CVM)

(with CVM)

CARROZZERIA - CARROSSERIE

HOOD - KARROSSERIE - CARROCERÍA



TAV.MOD.

ED. 06/2007

SPORTELLO CONTROBILANCIATO -  
PORTE CONTREBALANCEE'

COUNTERBALANCED DOOR - GEWICHTTÜR - PUERTA
15 B

M115
M150

M150A

0800619

0800490

0800657

0800676

0800480

0406063

0800672

0800048

0802040

0406238

0406086

0800494

0406103

0800619

0800619

0800063

0800064

0800066

0800674

04061030406101

0800600 (Modulo 600mm)
0800601 (Modulo 900mm)

0802040

0406103

0800492



TAV.MOD.

ED. 06/2007

TORQUE LIMITING DEVICE - RUTSCHKUPPLUNG
LIMITADOR DE FUERZA

LIMITATORE DI COPPIA - LIMITEUR DE COUPLE
16 B

M115
M150

M150A

0802794

0802793

0802790

0800407

0802792

M3OMC
c 0o 0d 0.2 10 02 Y011

OMC cod.202011Y01000

type
A 2G 1

0800683


	Pagina 1
	M115-150-16B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-1B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-2B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-3B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-4B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-5B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-6B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-7B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-8B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-9B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-10B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-11B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-12B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-13B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-14B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-15B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-6B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-2B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-3B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-11B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-10B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-15B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-15B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-4B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-3B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-6B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-7B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-6B-07.pdf
	Pagina 1

	M115-150-9B-07.pdf
	Pagina 1


